
 
 

Servizio I - Amministrativo 
 

 
 

DETERMINAZIONE N.  21  DELL’11/04/2024 
 
 

Oggetto: RETTIFICA DEL NUMERO DELLA DETERMINA DI “APPROVAZIONE 

SCHEMA DI AVVISO PUBBLICO "EROGAZIONE DI CONTRIBUTI A FONDO 

PERDUTO PER LE SPESE SOSTENUTE DALLE ATTIVITÀ ECONOMICHE, 

COMMERCIALI E ARTIGIANALI, OPERANTI NEL COMUNE DI 

NARDODIPACE" -   TERZA ANNUALITA’” RIPORTATO NON CORRETTAMENTE 

PER MERO ERRORE MATERIALE. 
 
 
L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno UNDICI del mese di APRILE, nel proprio 

u f f i c io ,   

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
 
 
 
VISTA la Determinazione n. 18 dell’8 aprile 2024, avente ad oggetto 

“APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO PUBBLICO "EROGAZIONE DI 

CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO PER LE SPESE SOSTENUTE DALLE 

ATTIVITÀ ECONOMICHE, COMMERCIALI E ARTIGIANALI, OPERANTI NEL 

COMUNE DI NARDODIPACE" -  TERZA ANNUALITA’”; 

 

VISTO che la determinazione in parola è stata pubblicata unitamente a:  

 

- lo schema di Avviso Pubblico contenente i criteri e le modalità di partecipazione per 

l’”Erogazione di contributi a fondo perduto per le spese sostenute dalle attività 

economiche, commerciali e artigianali, operanti nel Comune di Nardodipace” - 

Terza annualità; 

- l’Allegato A dell’Avviso - richiamato in parola - che ne costituisce parte integrante e 

sostanziale; 

 

 



 

PRESO ATTO CHE per mero errore materiale alla determina in parola è stato assegnato il n. 

18 anziché il n. 20; 

 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla rettifica dell’errore materiale sopra descritto, 

confermando in ogni altra sua parte la propria determinazione dell’otto aprile 2024; 

 

CONSIDERATO che il termine di scadenza è stato fissato al giorno 24/04/2024 che rimane 

confermato; 

 

ATTESA la propria competenza in merito all’adozione del presente atto  

 

 

DETERMINA 

 
 
DI RETTIFICARE la Determinazione n. 18 dell’otto aprile 2024 nel modo seguente: 

 

DETERMINA N.  20  DELL’08/04/2024 
 

Oggetto: “APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO PUBBLICO "EROGAZIONE DI 

CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO PER LE SPESE SOSTENUTE DALLE 

ATTIVITÀ ECONOMICHE, COMMERCIALI E ARTIGIANALI, OPERANTI NEL 

COMUNE DI NARDODIPACE" -  TERZA ANNUALITA’”; 
 

dando atto, pertanto, che, erroneamente, alla stessa è dato il numero cronologico 18 anziché 20; 

 

DI DARE ATTO che l’errata numerazione riportata su eventuali istanze già pervenute al 

Comune di Nardodipace a valere sull’Avviso Pubblico in oggetto - o su quelle che perverranno in 

data successiva alla presente - NON INFICIANO in alcun modo il corretto esito della valutazione 

da parte dell’Ente. 

 

DI DISPORRE la pubblicazione del suddetto Avviso affinché ne sia data ampia divulgazione 

dello stesso; 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

f.to Dott.ssa Jlenia Tucci 

 
 


